Praça José Pacheco, s/nº - Centro – CEP: 57.255-000
C.N.P.J. 02.917.132/0001-08

Jequiá da Praia/AL, 30 de agosto de 2023.

Ofício nº 153/2023 – GABINETE MUNICIPAL

À

Superintendência Executiva de Habitação - Alagoas – SHE/AL

Assunto: Recurso do Proponente – Mudança para Enquadramento Mínimo - RESIDENCIAL

DO FUTURO II.

Venho por meio deste, solicitar mudança para Enquadramento Mínimo da Proposta do Residencial

do Futuro II, ou seja, “Empreendimento localizado em terreno com qualificação mínima, destinado

a famílias que integrem o cadastro nacional local”.

Atenciosamente,

_______________________________

CARLOS FELIPE CASTRO JATOBÁ LINS

Prefeito Municipal

		2023-08-30T18:36:53-0300
	CARLOS FELIPE CASTRO JATOBA LINS:06672870431